Р ОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное казенное общеобразовательное учреждение Свердловской области

«Асбестовская школа-интернат, реализующая адаптированные основные

общеобразовательные программы»

ГКОУ СО «Асбестовская школа-интернат»

624260, г. Асбест, ул. Ладыженского, д. 24/1, ул. Советская, д. 4, ул. Уральская, д. 63.

Телефон/факс 8 (34365) 2-48-86

ПРИКАЗ

от «  21   »  марта   2016  г.                                               №  90/од

«О проведении внутришкольного контроля

по реализации ФГОС ОВЗ и ФГОС УО на 2016-2017 учебный год»

С целью эффективного введения и реализации ФГОС НОО для обучающихся с ОВЗ и

ФГОС УО в 2016 – 2017 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителям директора по УВР и ВР Ю.В. Воробьевой, Л.А. Клепиковой, Н.А. Кравченя,

В.А. Митькиных  включить в план внутришкольного контроля школы по реализации

ФГОС НОО для обучающихся с ОВЗ и ФГОС УО на 2016-2017 учебный год вопросы

реализации ФГОС ОВЗ и ФГОС УО:

- организация урочной и внеурочной деятельности в 1-х классах;

- система работы учителей по внедрению ФГОС ОВЗ и ФГОС УО;

- работа с родителями (законными представителями) обучающихся о ходе

реализации ФГОС НОО ОВЗ и ФГОС УО.

2. Результаты внутришкольного контроля рассмотреть на совещаниях при директоре,

методических и педагогических советах.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                          Л.М. Салимзянова

Ознакомлена                                                                                    Ю.В. Воробьева

                                                                                                           Л.А. Клепикова

                                                                                                           Н.А. Кравченя

                                                                                                           В.А. Митькиных